[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1167/2023

São Roque, 26 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicito que concluam a obra iniciada em 22 de março de 2023, localiza no Bairro Pito Aceso. Além disso, peço que providenciem o isolamento do local onde estão localizadas as caixas de contenção de água pluvial, que estão abertas há 34 dias.
As caixas são fundas e oferecem perigo não só aos adultos, mas também às crianças que moram na região. É importante que medidas urgentes sejam tomadas para garantir a segurança da população local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image15.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2023 - 16:58 6313/2023